disposición final de 
los residuos peligros. 

Grasas, 
diluyentes de 
tintas, 
solventes, 
aceites e 
hidrocarburos. 

Zona 
adyacente 
al proyecto 

Semestral Encargado  de 
producción de 
la empresa 

100,000.00  Informe 
Semestral 

Costo Ejecución PMAA: Cuatrocientos sesenta mil pesos (RD$ 460,000.00)